
NR

DATA E 

KONTROLLI

T

EMRI I 

SUBJEKTIT
ADRESA FIZIKE E OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / 

NATYRA E SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATI

VE

REFERENCA LIGJORE

NR. AKTI 

ADMINISTRATI

V 

1 24/01/2025

"AL.Co Invest 

Group" Shpk                             

NIPT:L72322032R

Adresa Kryesore: Autostrada Vore-

Tirane, Km3, Rruga Picar, 

PrestigeIndustrial

Park, Godina A, Vore 1032, Tirane

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e 

lena brenda afatit te caktuar nga 

trupa inspektuese

100 000

Ligji nr.10433 datë 16.06.2011 

"Për inspektimin në Republikën 

e Shqipërisë" Neni 48 Pika 6

Nr. ISHTI-DQ-

2024-008036 - 5

2 30/01/2025

"HEL-JON" Shpk         

NIPT: 

M12117045M,

Adresa Kryesore: FKmi pare pas 

ktheses se Rinasit, perballe 

Fabrikes se Polisterolit,

Zona Kadastrale nr 1006. Nr. 

pasurie 105/52,Preze

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e 

lena brenda afatit te caktuar nga 

trupa inspektuese

200 000

Ligji 8734 date 01.02.2001 i 

ndryshuar, neni 17  pika 1 

germa b,  sankisionuar sipas 

nenit 17 pika 2, ligji 10489 date 

15.12.2011 i ndryshuar,  

Rregullore e Sigurimit dhe 

Shfrytezimit Teknik Elektrik

Nr. ISHTI-DQ-

2025-000077 - 5

3 4/2/2025

"GLLAVICA" 

Shpk                             

NIPT:K21820502A

Adresa Kryesore: Lagjja Koder, 

Shijak
Subjekti ka penguar inspektimin 100 000

Ligji 10433 date 16.06.2011 "Per 

inspektimin ne Republiken e 

Shqiperise"  neni 54 

Nr. ISHTI-DQ-

2024-008148 - 5

4 5/2/2025

"BIO ALB CO 

Herbal Products ," 

Shpk                        

NIPT: L61605505R

Adresa Kryesore: Rruga 

Aleksander Goga, Lagjia 18, katii 

pare,zona kadastrale

8511, nr.pasurie 24/354,,Durres

Subjekti ka penguar inspektimin 100 000

Ligji 10433 date 16.06.2011 "Per 

inspektimin ne Republiken e 

Shqiperise"  neni 54 

Nr. ISHTI-DQ-

2024-008153 - 5

5 14/02/2025

"Mi-Le-Ge- H"     

sh.p.k                       

NIPT:  K71911502J

Adresa Kryesore: Lagjja nr.14, 

Rruga At.Gjergj Fishta, pasuria 

nr.4/609, zona kadastrale 8515,

Durres

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e 

lëna sipas inspektimit të 

mëparshëm, brenda afatit.

100 000

Ligji 10433 date 16.06.2011 "Per 

inspektimin ne Republiken e 

Shqiperise" Neni 48 Pika 6

Nr. ISHTI-DQ-

2025-000434 - 5

6 12/2/2025

"Shkelqim Salla" 

P.F                      

NIPT:  K49007122L

Adresa Kryesore: FSHATI 

PAULESH,Pajove
Subjekti ka penguar inspektimin 100 000

Ligji 10433 date 16.06.2011 "Per 

inspektimin ne Republiken e 

Shqiperise"  neni 54 

Nr. ISHTI-DQ-

2025-000992 - 5

7 21/2/2025

"Klevist Skura"  

P.F                    

NIPT:  L82623202A

Adresa Kryesore: Fshati Katund I 

RI, rruga Elbasan-Bradashesh km-

5, zona kadastrale nr.2124, pasuria

nr.7/35, kati 1.,Bradashesh

Subjekti ka penguar inspektimin 100 000

Ligji 10433 date 16.06.2011 "Per 

inspektimin ne Republiken e 

Shqiperise"  neni 54 

Nr. ISHTI-DQ-

2025-000530 - 5

8 11/3/2025

"SHYTI PETROL"

Shpk                             

NIPT:K82717804B

Adresa Kryesore: Lagjja nr 6, 

Rruga Zguraj, Autostrada Durres-

Rrogozhine, me zone kadastrale nr 

8552, nr

pasurie 12/299,,Kavaje

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e 

lena brenda afatit te lene sipas 

inspektimit te meparshem,kryer 

me date 04.02.2025. Subjekti duhet 

te realizoje detyrat e lena sipas 

inspektimit te meparshem 

menjehere dhe te njoftoje 

zyrtarisht prane ISHTI-t 

100 000

  Ligji 8734 date 01.02.2001 “Për 

garantimin e sigurisë së punës të 

pajisjeve dhe instalimeve 

elektrike” Neni 17 pika 1 germa 

b, masa e penalitetit sipas nenit 

17 pika 2

Nr. ISHTI-DQ-

2025-000957 - 5



9 13/3/2025
"NURYE" Shpk                        

NIPT: J84407814V

Adresa Kryesore: L. 4,Sarande
Subjekti nuk ka realizuar detyrat e 

lëna sipas inspektimit të 

mëparshëm, brenda afatit.

100 000

  Ligji 8734 date 01.02.2001 “Për 

garantimin e sigurisë së punës të 

pajisjeve dhe instalimeve 

elektrike” Neni 17 pika 1 germa 

b, masa e penalitetit sipas nenit 

17 pika 2

Nr. ISHTI-DQ-

2025-000109 - 5

10 17/03/2025

"NOBIS Wellness 

Center"     sh.p.k                             

NIPT:M21727020C

Adresa Kryesore:Rruga Sami 

Frasheri, Kompleksi i pallateve 

“Nobis” prane Liqenit te Tiranes 

Njesi Sherbimi

 Nr.pasurie 7/630-Nl dhe 7/630-

N21,Tirane

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e 

lëna sipas inspektimit të 

mëparshëm, brenda afatit.

100 000

Ligji 10433 date 16.06.2011 "Per 

inspektimin ne Republiken e 

Shqiperise" Neni 48 Pika 6

Nr. ISHTI-DQ-

2025-000076 - 5

11 17/3/2025

"Oltjona Ahmati" 

P.F                      

NIPT:  

M41909014O

Adresa Kryesore: Lagje Paskuqan 

1, Rruga Demokracia, objekti me 

Nr.Pas 198/2, ZK

2884,Kamez,Tirane

Subjekti ka penguar inspektimin 100 000

Ligji 10433 date 16.06.2011 "Per 

inspektimin ne Republiken e 

Shqiperise"  neni  54 

Nr. ISHTI-DQ-

2025-001553

12 19/3/2025

"JORDIL FRUIT"

shpk                                

NIPT:  L33227402R

Adresa Kryesore: Fshati Portez, 

rruga nacionale Fier - Patos, km 4 , 

godina nr. 49/22 ND.,Portez

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e 

lëna sipas inspektimit të 

mëparshëm, brenda afatit.

100 000

Ligji 10433 datë 16.06.2011 " 

Për inspektimin në Republikën e 

Shqipërisë" 48/6

Nr. ISHTI-DQ-

2025-000952 - 5

13 20/3/2025

"SKY HOTEL' S"

shpk                                

NIPT:  L32126014G

Adresa Kryesore: Rruga Ibrahim 

Rrugova, Pallati Sky Tower, nr 

5,Tirane

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e 

lëna sipas inspektimit të 

mëparshëm, brenda afatit.

100 000

Ligji 10433 datë 16.06.2011 " 

Për inspektimin në Republikën e 

Shqipërisë" 48/6

Nr. ISHTI-DQ-

2025-001000 - 5

14 26/3/2025

"EUROCOL"

shpk                                

NIPT:  J61810018B

Adresa Kryesore: MURAT 

TOPTANI QEND BIZ. 

EUROCO,11,Tirane

Personi përgjegjës i 

produktit/instalimit është, 

gjithashtu, i detyruar të regjistrojë 

produktin/instalimin dhet’ia 

nënshtrojë atëinspektimit tërregullt 

periodik tëkryer nga organet e 

miratuara kompetente përkëtë 

qëllim.

200 000

LIGJ Nr.10 489, datë 15.12.2011 

PËR TREGTIMIN DHE 

MBIKËQYRJEN E TREGUT 

TË PRODUKTEVE 

JOUSHQIMORE Neni 16 2.  

Neni 35 

Nr. ISHTI-DQ-

2025-000391 - 5

15 9/4/2025

"Mobileri Lemeti"

Shpk                             

NIPT:L92525802V

Adresa Kryesore: Shtodher, zona 

kadastrale nr.3427, pasuria 

nr.128/17,volumi 7, faqe 58      

Kavaje

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e 

lëna sipas inspektimit të 

mëparshëm, brenda afatit.

100 000

  Ligji 8734 date 01.02.2001 “Për 

garantimin e sigurisë së punës të 

pajisjeve dhe instalimeve 

elektrike” Neni 17 pika 1 germa 

b, masa e penalitetit sipas nenit 

17 pika 2

Nr. ISHTI-DQ-

2025-001702 - 5



16 10/4/2025

"MUHARREM 

VESEL HOCJA" 

Shpk                        

NIPT: K04004210L

Adresa Kryesore: :Kapanon Pune, 

zona kadastrale nr. 1665, nr. 

pasurie 282/65,volumi16, faqe 111,

adresa Kruje, Fushe- Kruje,fshati 

Halil, Fushe Kruje

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e 

lëna sipas inspektimit të 

mëparshëm, brenda afatit.

100 000

  Ligji 8734 date 01.02.2001 “Për 

garantimin e sigurisë së punës të 

pajisjeve dhe instalimeve 

elektrike” Neni 17 pika 1 germa 

b, masa e penalitetit sipas nenit 

17 pika 2

Nr. ISHTI-DQ-

2025-001614 - 5

17 8/4/2025

"CENIALB"     

sh.p.k                             

NIPT:L82419014I

Adresa Kryesore:Rruga 

Rilindja,zonekadastrale 3562, nr 

pasurie 114/3,,Kamez,               

Tiranë

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e 

lëna sipas inspektimit të 

mëparshëm, brenda afatit.

100 000

Ligji 10433 date 16.06.2011 "Per 

inspektimin ne Republiken e 

Shqiperise" Neni 48 Pika 6

Nr. ISHTI-DQ-

2025-000891 - 5

18 15/5/2025

"Shakaj"

Shpk                             

NIPT:L76420202J

Adresa Kryesore: Novosele, Vlore

 Subjekti Sipas Raport Testimit me 

Nr.3353/2 të datës 13.05.2025, 

subjekti  rezulton

me shkelje standarti te treguesit te 

squfurit ne vlere 748.5 nga 10 qe 

eshte maksimumi i lejuar sipas 

metodes se testimit EN ISO 

20846:2019

1 500 000

Ligjit nr. 8450 i datës 24.2. 1999, 

i ndryshuar, neni 15 pika 6dhe 

neni 25, pika 1 germa j

Nr. ISHTI-DQ-

2025-002988 - 5

19 12/6/2025
"VA&VA-G" Shpk                        

NIPT: K38207315U

Adresa Kryesore: :Lagja Gurra, 

Rruga Shtraus, Lezhe

Subjekti ka kryer mbushje te 

bombulave te gazit te perdorimit 

familjar

500 000

Ligjit nr. 8450 i datës 24.2. 1999, 

i ndryshuar, neni 15 pika 1 dhe 

neni 25, pika 1 germa nj

Nr PROT. 4380/3 

20 12/6/2025

"Emanuel Gas" 

Sh.p.k                             

NIPT:K418130505A

Adresa Kryesore: Shenkoll, ishull 

Lezhe

Subjekti ka kryer mbushje te 

bombulave te gazit te perdorimit 

familjar

500 000

Ligjit nr. 8450 i datës 24.2. 1999, 

i ndryshuar, neni 15 pika 1 dhe 

neni 25, pika 1 germa nj

Nr PROT. 4379/3 

21 04/07/205

"Risi Gaz"

Shpk                             

NIPT:L61531018H

Adresa Kryesore: Paskuqan, 

Babrru, Rruga “Hasan Zylfia”, 

Tiranë

 Subjekti "RISI GAZ” sh.p.k., ka 

të instaluara dy rezervuar GLN 1x 

25.000 litra dhe 1x 30.000 litra, 

ndërkohë që në vërtetimin teknik 

të vënë në dispozicion trupës 

inspektuese nga subjekti, janë 

pasqyruar si rezervuar me 

kapacitet 5000 litra. Në autogaz 

janë shtuar depozita karburanti

 500 000

Ligjit nr. 8450 i datës 24.2. 1999, 

i ndryshuar, neni 15 pika 1 dhe 

neni 25, pika 1 germa nj.iv

Nr. Prot 5002/3 .



22 21.08.2025

"Delvina Gas 

Company"

                            

NIPT:L61416039U

Adresa Kryesore: Delvina Gas 

Company, Delvinë

 Subjekti nuk disponon kontraten e 

pergjegjesise civile si dhe nuk eshte 

rregjistruar ne ISHTI per 4 pajisje 

nen presion

700 000

Ligjit nr. 32/2016 datës 

24.3.2016,"PËR GARANTIMIN 

E SIGURISË SË PUNËS TË 

PAJISJEVE DHE 

INSTALIMEVE NËN

PRESION"dhe tKM 268 date 

05.05.2024

Nr. 7195/3

23 17.09.2025

"Hamza Agaci"

                            

NIPT:L53316420L

Adresa Kryesore: Fshati Suk 1, 

Roskovec, Fier

 Subjekti nuk disponon 

dokumentacion tekniko ligjor ne 

stacion ku ushtron aktivitetin

100 000

Ligjit nr. 8450 i datës 24.2. 1999, 

i ndryshuar, neni 15 pika 7 dhe 

neni 25, pika 1 germa k

8509/3 Prot.

24 10.09.2025

"Delvina Gas 

Company"

                           

NIPT:L6146039U

Adresa Kryesore: Vendburimi I 

gazit, Delvine, Sarande

Subjekti nuk disponon certifikim te 

impiantit elektrik, dhe 

rregjistrimin e tij ne ISHTI

200 000

 Ligji 10489 "PËR TREGTIMIN 

DHE MBIKËQYRJEN E 

TREGUT TË PRODUKTEVE

JOUSHQIMORE " neni 16 pika 

2 , neni  35 pika 2 

7851/3 Prot.

25 19.09.2025

"Hava Malo"

p.f                           

NIPT:K94114001Q

Adresa Kryesore: Rruga Kors, 

Pogradec, Bulgorec, Korce

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e 

lëna sipas inspektimit të 

mëparshëm, brenda afatit.

50 000
  Ligji 99/2024  “Për Inspektimin 

ne R. SH” Neni 57 pika 1 
8727/3 Prot.

26 19.09.2025

"Almir Mustafa i"

                          

NIPT:M41325506A

Adresa Kryesore: Lagjja 13, 

Durres

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e 

lëna sipas inspektimit të 

mëparshëm, brenda afatit.

50 000
  Ligji 99/2024  “Për Inspektimin 

ne R. SH” Neni 57 pika 1 
8721/3 Prot.

27 02.10.2025

"Hasatex"shpk

                            

NIPT:M02410501B

Adresa Kryesore:Lagjja 14, rruga 

"Asti Nushi", ZK. 8516, Durres
 Subjekti ka penguar inspektimin 50 000

  Ligji 99/2024  “Për Inspektimin 

ne R. SH” Neni 57 pika 2
8515/5 Prot.

28 02.10.2025

"3B Treding" sha

                           

NIPT:L91419502O
Adresa Kryesore: Elbasan 

Subjekti eshte gjetur ne shkelje te 

standardeve te cilesise se produktit 

te tregtuar

1 500 000

Ligji 8450 datë 24.2.1999

"PER PERPUNIMIN, 

TRANSPORTIMIN DHE 

TREGTIMIN E NAFTES,

TË GAZIT DHE 

NENPRODUKTEVE TË 

TYRE", I ndryshuar neni 14 

pika 9 dhe neni 25 pika 1 germa 

g

9099/3 Prot.



29 07.10.2025

"Caffe Torrelli 

Ballkan"

shpk                          

NIPT:K93012202V

Adresa Kryesore: Rruga Kors, 

Pogradec, Bulgorec, Korce
 Subjekti ka penguar inspektimin 50 000

  Ligji 99/2024  “Për Inspektimin 

ne R. SH” Neni 57 pika 1 
8694/3 Prot.

30 13.10.2025

"Pranvera Kaja" p.f

                          

NIPT:K34225407C

Adresa Kryesore: Kryekuq, Remas, 

Fier

Subjekti nuk ka dokumentacion 

tekniko ligjor per rezervuarin 

GLN me volum 5000 lt

500 000

  Për shkelje të ligjit nr. 32/2016 

date 24.03.2016 “ Për garantimin 

e sigurisë së punës së paisjeve 

dhe instalimeve në presion" neni 

12,pika 1,

8721/3 Prot.

31 153.10.2025

"Bashkia Korce" p.f

                          

NIPT:K541105075C

Adresa Kryesore: Bashkia Korce

Subjekti nuk ka realizuar 

plotesisht detyrat e lëna sipas 

inspektimit të mëparshëm, brenda 

afatit.

200 000

  Ligji 10489 "PËR 

TREGTIMIN DHE 

MBIKËQYRJEN E TREGUT 

TË PRODUKTEVE

JOUSHQIMORE" neni 16 pika 

2 

10069/3 Prot.

32 17.11.2025

"El-DON"shpk

                            

NIPT:M04411401E

Adresa Kryesore:Karbunarë 

Rrethrrotullimi Lushnje-Fier-

Berat, ZK. 8571, nr. Pasurie 2839

 Subjekti ka mangësi të 

dokumentacionit- tekniko ligjor.
200 000

  Ligji 10489, date 15.12.2011, i 

ndryshuar, neni 16/.35, pika 2/2
10817  Prot.

33 17.12.2025

"EUROPA" shpk

                           

NIPT:J62903258L

Adresa Kryesore: Bradashesh Ish 

kombinati Metalurgjik Elbasan. 

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e 

lëna nga inspektimi i mëparshëm 
200 000

Ligji 8734  datë 1.02.2001 i 

ndryshuar, neni 3 pika 1,nenet  

4,5,neni  6 pika 2, neni 7 pika 2, 

neni 9 pika 1,  Ligji 10489, date 

15.12.2011, i ndryshuar, neni 16, 

pika 2, Ligji 99/2024 date 

12.09.2024, neni 57 pika 1.

11584/5 Prot.


